
《 ２０２０年１１月２８日（土） 青雲会総会について 》 

 平素より、皆様には青雲会の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げま

す。 

本年度の青雲会総会につきましては、新型コロナウィルス感染症の感染防止の観点

から、会員の皆様の健康と安全を第一に考えて、下記の通り開催形態を一部変更して

開催させていただきます。 

                 記 

 

【日 時】 ２０２０年１１月２８日（土）１０時３０分～１２時２０分 

                              （変更なし） 

第 1 部 総会  １０時３０分～１１時１５分 

第 2 部 講演会 １１時２０分～１２時２０分 

    講演会のテーマ 

    「陸に上がった日立造船」 

    講師 古川 実 氏 

              日立造船（株）相談役、大阪商工会議所副会頭 

         ※懇親会は開催いたしません。 

 

【会 場】  太閤園 ゴールデンホール 

          〒534-0026 大阪市都島区網島町９－１０ 

               TEL 06-6356-1110(代表) 

   ※ソーシャルディスタンス確保のため、ご参加は６２名までとさせ 

    ていただきます。 

   ※ご出席の際はマスク着用のうえ、受付での手指の消毒にご協力く 

ださい。 

   ※当日体調の悪い方は参加をご遠慮ください。 

 

【参加費】  無 料 

   ※参加費をすでにお振込み済みの会員様につきましては、返金させ 

ていただきます。 

該当の方には後日事務局から連絡させていただきますので、振込 

先銀行名・口座番号・ご名義をお伝えいただきますようお願いい 

たします。 



【申し込み方法】 下記青雲会事務局までお電話またはメールにてお申込みください。 

 

   締め切り １０月３１日（土） 

 

☆ 新型コロナウィルスの感染拡大状況や大規模地震等の災害発生により、中止させ 

ていただく場合は、当会ホームページにてご案内いたしますので、適宜ご確認く 

ださい。 

☆ ご不明な点がございましたら下記事務局までお問い合わせください。 

 

青雲会事務局 西尾 光代 

E-mail：ishibashi@seiunkai.net 

〒560-0043 豊中市待兼山町 1-6 

  開室：月・木 10 時～16 時 

TEL＆FAX：06-6850-5198 

mailto:ishibashi@seiunkai.net

